62 ( Enam Puluh Dua) Hari Kalender (17-05-2022 s/d 17-07-2022)

NILAI PEKERJAAN

No. Uraian Pekerjaan Kuantitas
Satuan
Ukuran

Harga Satuan 
(Rp.) Total (Rp.)

1 Buku Cetak Pustaka 1,00 Paket
Rp
137.500.000,00

Rp
137.500.000,00

Jumlah Rp
137.500.000,00

PPN 0% Rp 0

Nilai Rp 137.500.000

TERBILANG:

Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah

INSTRUKSIKE PENYEDIA :

Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini 
dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam 
jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia